地址:广东省深圳市宝安区石岩街道浪心社区浪心商业中心B栋
邮箱: overseas@soconcn.com
网站:www.socon.com.cn
   深圳市尚远电气科技有限公司
SOCON ELECTRIC
    恒压供水专用变频器
CP100
严格选用经过市场验证的优质元器件

386S3-A
07 08
型号定义
安装方式
键盘说明
多功能输入端子
0 .75-7.5KW  接线图
2
开路集电极输出
开路集电极输出
开路集电极输出2
3
4
接线图
CP100系列供水解决方案 CP100系列供水解决方案
CP100 - 4 T - 4P0 G
① ② ③ ④ ⑤
①
②
③
CP100系列恒压供水变频器
④
输入相数
S:单相
 T:三相
⑤
负载类型
功率
P75:0.75KW
1P5:1.5KW
4P0:4.0KW
G:General
输入电压等级
2:220V
4:380V
多功能输入端子3
故障指示灯
参数单位指示灯
运行状态指示灯
DD1
160 272 201 146 259 8
211 313 205 196 299 8
252 418 206.9 201 399 8
299 603 276.7 240 581 8
338 643 312 280 619 8
410 803 383.7 320 776 8
650 1078.8 430.2 520 1046.8 8
800 1320 438 700 1280 8
09 10
尺寸及选型
11